

دوشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۰۱ / سال بیست و ششم نورخوستان ۱۱

صفر تا صد بیمه روستائیان

از زبان رئیس صندوق بیمه

روستایی

رئیس صندوق بیمه کشاورزان، عشایر و روستائیان چهارمحال و بختیاری، در خصوص شرایط استفاده از بازنشستگی و همچنین شرایط تحت پوشش قرار گرفتن روستائیان، عشایر و کشاورزان توضیح داد.

جعفر شاهبندری در نشست خبری با اصحاب رسانه در شهرکرد با اشاره به بحث بازنشستگی و بیمه بازنشستگان گفت: وقتی صحبت از بیمه تأمین اجتماعی می شود، بحث درمان، بازنشستگی و صندوق بیمه مطرح می شود.

وی توضیح داد: بسته بیمه سلامت در بیمه روستائیان و عشایر عملاً در اجرا وجود ندارد بلکه بحث درمان با بیمه خدمات تأمین اجتماعی مربوط می شود.

رئیس صندوق بیمه کشاورزان، عشایر و روستائیان چهارمحال و بختیاری بیان کرد: بیمه شدگان حداقل باید ۱۵ سال سابقه و ۶۵ سال سن داشته باشند تا بتوانند از بیمه بازنشستگی استفاده کنند.

شاهبندری با اشاره به بحث بازنشستگی با ۱۵ سال سابقه بیمه و مستمری از کار افتادگی خاطر نشان کرد: افرادی که به سن ۶۵ سال رسیدند و ۱۵ سال سابقه بیمه داشتند، بازنشسته می شوند؛ همچنین افراد از کار افتاده، مدارک خود را به کمیسیون پزشکی ارائه می دهند و از همان روزی که کمیسیون رای مثبت دهد، فرد مستمری بگیر می شود.

وی حداقل سن را برای عضویت در صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر ۱۸ سال اعلام کرد و افزود: همه کسانی که در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر هستند، می توانند از صندوق بیمه تأمین اجتماعی برخوردار شوند.

رئیس صندوق بیمه کشاورزان، عشایر و روستائیان چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: رانندگان حمل بار و مسافر در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر یک کارت شارژ دارند و می توانند از مزایای آن با همان مبلغ بیمه ای که پرداخت کردند، استفاده کنند.

شاهبندری تصریح کرد: استان ما در آذر ماه سال گذشته رتبه اول کشوری را در جذب بیمه شده و رتبه ۲ از ۳ در بحث تمدید بیمه شده کسب کرده و بیش از ۶۶ هزار نفر جامعه هدف در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر هستند.

وی اضافه کرد: ما رانندگان بالای ۴۵ سال را برای چک آپ بدن نزد پزشک می فرستیم و بقیه افراد از طریق خوداظهاری می توانند مراحل بیمه را طی کنند.

رئیس صندوق بیمه کشاورزان، عشایر و روستائیان چهارمحال و بختیاری در پایان گفت: ما هیچ محدودیتی را برای بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر نداریم و بیمه آن ها انجام می شود.

فعالیت بدون مجوز شرکتهای

هرمی در چهارمحال و بختیاری

کارشناس مسؤول اصناف چهارمحال و بختیاری در خصوص فعالیت غیرمجاز شرکتهای هر می و بازاریابی شبکه ای به مردم هشدار داد.

به گزارش فارس، به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری بهداروند در خصوص فعالیت غیرمجاز شرکتهای هر می و بازاریابی شبکه ای به مردم هشدار داد و گفت: شرکتهای یونیک فاینانس"، ام وی" هزار خدمات" و "تلفیق هنر" تاکنون هیچ مجوز رسمی استانی برای فعالیت در چهارمحال و بختیاری دریافت نکرده اند و در حال حاضر فعالیت آن ها غیرمجاز است.

کارشناس مسؤول اصناف استان ادامه داد: شرکت "یونیک فاینانس" هیچ مجوز ملی و استانی ندارد و شرکت مینا و خاتم هوشمند با برند "تلفیق هنر" به صورت بازاریابی شبکه ای اجازه فعالیت ندارد.

درمان ایرانیان با برند تجاری "هزار خدمات" غیرمجاز است، افزود: افراد قبل از عضویت در این شرکته ها و فروشگاه ها به سایت اینترنتی مرکز اصناف و بازرگانان ایران مراجعه کنند و پس از جست وجوی اسم شرکتهای مورد نظر از صحت فعالیت آن ها مطلع شوند.

رئیس مجمع نمایندگان لرستان انتخاب شد

در اولین جلسه مجمع نمایندگان استان لرستان سیدحمیدرضا کاظمی به عنوان رئیس این مجمع انتخاب شد.

مهرداد ویسکرمی در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: با آغاز به کار یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، امروز و پس از تصویب اعتبارنامه نمایندگان لرستان، نخستین مجمع نمایندگان استان نیز تشکیل شد.

نماینده مردم خرم آباد و چگنی در مجلس شورای گفت: در این جلسه بر اساس اولویت سنی و تجربه نمایندگان با اکثریت آراء آقای سید حمیدرضا کاظمی به عنوان رئیس مجمع نمایندگان لرستان انتخاب شد.

مجید احسانی مدیرکل زندان های استان ایلام شد

با حکم رئیس سازمان زندان ها، مجید احسانی مدیرکل زندان های ایلام شد.
به گزارش فارس، با حکم اصغر جهانگیر رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور مجید احسانی به عنوان مدیرکل زندان های استان ایلام منصوب شد.
احسانی، پیش از این معاونت اجرایی ستاد دیه کشور را به عهده داشت.
پیش از وی "توفیق مهدی زاده" سرپرست زندان های استان ایلام بود.

مناطق

وی افزود: تعدادی از متقاضیان این طرح هم اکنون نیازمند اخذ مجوز از ستاد کرونایی استان جهت تکمیل فرایند ثبت نام و حضور در شعب شهرستان بوده که این امر درحال پیگیری است.

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، ادامه داد: متقاضیانی که اواخر اسفند ماه سال گذشته اقدام به ثبت نام جهت دریافت مسکن ملی کرده اند در مرحله اول تایید نهایی نشده همچنان منتظر اعلام لیست نهایی و پذیرفته شده ازسوی وزارت راه و شهرسازی است.

واگذاری یک قطعه زمین جهت ساخت ۸۰۰ واحد مسکونی
وی بیان داشت: طی تفاهم نامه اولیه، یک قطعه زمین جهت ساخت ۸۰۰ واحد مسکونی از سوی اداره کل راه و شهرسازی شهر ایلام واگذار شده و تلاش می شود

داستان ذرت هایی که یکسال در بنادر مانده اند



شدت نظارت می شود.

توزیع جوجه در کشور در چنبره دلالتن شیه مافیاست

سجادی فر در خصوص تهیه جوجه برای مرغداری های استان ایلام گفت: در کشور ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار مرغ داریم که بیشتر آنها در شمال کشور استقرار دارند. اینها به هیچوجه حاضر نیستند به صورت مستقیم با مرغدار کار کنند و جوجه را به دلالتن و واسطه ها می فروشند و آنها نیز با دست به دست کردن آن بین خود قیمت را تا دو و گاهی چند برابر افزایش می دهند.

وی با تصریح بر اینکه وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت و معدن و تجارت در برآورد تولید جوجه اشتباه کردند ادامه داد: ۱۰۰ میلیون قطعه جوجه نیاز کشور است که برای کنترل قیمت در ایام نوروز آن را به ۱۴۵ میلیون قطعه افزایش دادند یعنی افزایش ۴۵ درصد جوجه ریزی با قیمت ۵ هزار تومان رخ داد.

نایب رئیس اتحادیه مرغداران استان ایلام افزود: مرغدار با شیوع ویروس کرونا مواجه شد و با کاهش مصرف ۴۰ درصدی روبرو شد. در این میان مرغدار به شدت متضرر شد. در برآورد ما در استان ایلام صاحبان واحدهای تولیدی طیور بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان متضرر شده اند که تا کنون احوالی از آنها در این خصوص پرسیده نشده است.

چرا جوجه فروش و دلال گران فروش جریمه نمی شود؟

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران استان ایلام نیز در این خصوص گفت: قیمت جوجه بر اساس مصوبه ۲۵۵۰ تومان است. وقتی مرغدار مرغ را اندکی گران بفروشد با جریمه سنگین روبرو می شود اما جوجه فروش و دلال این بخش جریمه نمی شود. شکایت ما را در عرضه دو نرخی جوجه بررسی نکرده اند و عزمی برای این کار نمی بینیم.

نایب رئیس اتحادیه مرغداران استان ایلام همچنین در خصوص بیمه مرغ تولیدی در استان نیز گفت: تنها صندوق بیمه ای که در سطح کشور سود داشته است، صندوق بیمه طیور استان ایلام است. از آنجا که تنها بخشی از بیمه به تولیدکننده پرداخت می شود و حاشیه امنیتی برای مرغدار به وجود نمی آورد، مرغداران حاضر به بیمه تولید نیستند.

بازار مرغ عراق در اختیار ت رکیه است و تولیدکننده ایلامی

آغاز فرآیند واگذاری زمین جهت

ساخت مسکن ملی در ایلام

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام، گفت: از سوی اداره کل راه و شهرسازی شهر ایلام یک قطعه زمین جهت ساخت مسکن ملی در ایلام واگذار شده است.

رضا جعفریان معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام در گفت وگو با فارس، گفت: پس از اتمام ثبت نام طرح مسکن ملی و تایید پذیرفته شدگان پیامک جهت بارگذاری مدارک اولیه به متقاضیان ارسال شد.

مشکلات تولیدکنندگان مرغ در استان ایلام با حضور

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران استان ایلام و نایب رئیس اتحادیه در دفتر ایسنا بررسی شد.

«عزیز قیصوری» رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران استان ایلام گفت: تعیین قیمت مرغ در استان ایلام تابع قاعده عرضه و تقاضا نیست و بر اساس تصمیم مسئولان استانی تعیین می شود، مسئولان می گویند باید قیمت تعیین شده از سوی سازمان تولیدکنندگان و مصروف کنندگان رعایت شود. این در حالی است که در قیمت مصوب، شرایط بازار و هزینه های سرسام آور تولید لحاظ نشده است.

تولیدکنندگان مرغ در استان ایلام از شیوع بیماری کرونا بیشترین آسیب را دیدند

وی، نرخ تعیین شده مرغ را از سوی دولت در استان ایلام ۸ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و ادامه داد: اجازه افزایش قیمت را نمی دهند در حالی که در استان های دیگر تا مرز ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان هم اجازه افزایش قیمت داده اند و هیچ مشکلی هم دانشند.

قیصوری خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان مرغ در استان ایلام از شیوع بیماری کرونا و مشکلات بازار ناشی از آن بیشترین آسیب را دیده اند، مرغ کالایی نیست که بشود آنرا نگه داشت، پس از رسیدن به مرحله فروش باید سریعاً فروخته شود، بنابراین تولید کننده باید در هر شرایطی و با هر قیمتی آن را بفروشد حتی اگر قیمت به کمترین حد خود برسد یعنی قیمت هر کیلو ۵ هزار تومان که در ایام نوروز اینگونه شد و مرغداران استان دچار ضررهای سنگینی شدند که جبرانش بسیار مشکل است.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران استان ایلام افزود: در ماه مبارک رمضان و ایام عید نوروز که هرساله ایام خوب فروش بوده، اسسال به علت شیوع بیماری کرونا گلوگاه های مصرف بسته شدند و مرغدارانی که برای این ایام برنامه ریزی کرده بودند خسارت دیدند چون مسئولان ذی ربط اجازه افزایش قیمت را ندادند.

شبکه مافیای توزیع کننده، قیمت نهاده واردتی را به لوج رساند

«یدلا، سجادی فر» نایب رئیس اتحادیه مرغداران استان ایلام نیز در این میزگرد با بیان اینکه هم اکنون ۸۰ درصد نهاده های دامی از خارج کشور و با ارز مبادله ای وارد می شود اظهار کرد: پس از ورود، متأسفانه دلالتن و واسطه ها ی شبه مافیای حاکم بر این بخش، آن را وارد چرخه دلالتی می کنند یعنی نهاده طیور که باید با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی به دست مرغداران برسد با ارز نیمیای و آزاد به دست آنها می رسد چون واردکننده های انبوه، حلقه هایی دارند که نهاده را دست به دست بین خود خرید و فروش می کنند و با هر بار خرید و فروش قیمت افزایش می یابد تا زمانی که به دست مصرف کننده اصلی می رسد قیمت به لوج خود رسیده و انگار مرغدار نهاده را با قیمت آزاد خریداری کرده است.

وی گفت: روز ۲۸ اردیبهشت ماه اسسال در جلسه تنظیم بازار استان مسئولان هنگی به یقین رسیدند که ۷۰ درصد نهاده های مرغداری ها به صورت آزاد به دست آنها می رسد و تاکنون هیچ دستگاه نظارتی به این مسئله ورود نکرده با اگر هم ورودی کرده نتیجه ای عاید نشده است و ما تنها شاهد ضرر و زیان تولید کننده در این بخش هستیم.

سجادی فر افزود: در بنادر ذرت نگه داری شده، کپک زده و بالغ بر یکسال است در آنجا مانده، همین ذرت بازرگیری می شود و با قیمت ارز مبادله ای به دست مرغدار می رسد و

احداث زیر گذر پادگان

مهندسی بروجرد اولویتی

ضروری است

فرماندار بروجرد گفت: احداث پروژه

زیر گذر پادگان مهندسی بروجرد با توجه به حجم بالای تصادفات در این محدوده اولویتی ضروری است.

به گزارش فارس، عبدالرحیم رحیمی در آیین افتتاح پل شهدای دانش آموز این شهرستان اظهار کرد: با افتتاح این پل گره ترافیکی در این محدوده از شهر بروجرد برطرف می شود.

وی با اشاره به آمار بالای وقوع تصادفات منجر به فوت و جرح در محدوده پادگان مهندسی بروجرد بیان کرد: با رفع معارض و انتخاب پیمانکار، پروژه زیرگذر در این تقاطع احداث خواهد شد.

فرماندار بروجرد تأکید کرد: با توجه به آمار بالای وقوع تصادفات انتظار می رود با تأمین اعتبار مورد نیاز پروژه در بازه زمانی معقول و تا پایان اسسال به بهره برداری برسد. رحیمی با اشاره به طولانی شدن روند اجرای پروژه ورزشگاه ولایت بروجرد افزود: متأسفانه سال ها است که این پروژه به دلیل وجود معارض راکد مانده و اجرایی نشده است.

وی تصریح کرد: انتظار می رود با تأمین اعتبار و رفع معارض پروژه ورزشگاه ولایت به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار در بروجرد دیده شده و تکمیل شود.

فرماندار بروجرد ابراز امیدواری کرد در سایه تلاش مسئولان و نمایندگان مردم این شهرستان روند اجرای پروژه های عمرانی و خدماتی سرعت گرفته و بیش از این طولانی مدت نشوند.

یکی از خواسته های به حق مردم کنگان توسعه اسکله است اسکله ای که رونق بخش اشتغال، گردشگری و نیز در حوزه تجارت و اقتصاد را برای جنوب استان می تواند به همراه داشته باشد.

به گزارش فارس، بندر کنگان شهری بندری است که همجوار خلیج فارس قرار دارد، شغل مردم شهر کنگان بیشتر دریانوردی و برخی از آن ها مالک لنج هستند که از طریق صادر یا وارد کردن کالا علاوه بر امرار معاش نقش مهمی در تأمین کالاهای اساسی کشور و به ویژه استان بوشهر دارند.

متأسفانه اسکله کنگان به دلیل کوچک بودن آن و حجم بالای تعداد لنج ها در تابستان با آتش سوزی مواجه می شود که موجب وارد کردن خسارت های زیادی به مالکان می شود. یکی از خواسته های به حق مردم این دیار توسعه اسکله بود که خوشبختانه با تلاش مسؤولین استان، شهرستان و نماینده اسبق مردم در مجلس شورای اسلامی همزمان با سفر ریاست جمهوری در اسفند سال گذشته این امر مهم مصوب شد.

رونق اشتغالزایی، رونق تجاری و گردشگری با توسعه اسکله کنگان

سیدعلی پاک نژاد در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: خوشبختانه بعد از سفر ریاست جمهور به شهرستان کنگان و همچنین تلاش های استاندار، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و رییس سازمان بنادر و دریانوردی کشور، توسعه اسکله به نتیجه رسید. بحث اسکله از دستورات ریاست جمهور بود که خوشبختانه این امر مهم محقق شد.

فرماندار شهرستان کنگان با اشاره به این مطلب که اسکله کنگان از هشت هکتار به حدود ۴۰ هکتار توسعه خواهد یافت، افزود: در بحث تجهیز کارگاه اسکله اقدامات خوبی صورت گرفته و همچنین معدن آن شناسایی و آزمایش های لازم گرفته شده و به دست اندرانه بندر رسیده است که ان شاء.. بتوانیم هرچه سریعتر عملیات اجرایی آن را آغاز کنیم.

وی ادامه داد: از مردم خوب شهرستان در خواست دارم که در بحث توسعه اسکله همکاری های لازم را داشته باشند تا در ادامه با مشکل مواجه نشویم و بتوانیم این کار را به بهترین شکل انجام دهیم. همچنین از همکاری مردم خوب شهرستان در زمینه های مختلف تقدیر و تشکر می کنم.

نماینده عالی دولت در شهرستان کنگان عنوان کرد: توسعه اسکله می تواند مزایای خوبی برای شهرستان داشته باشد از جمله در